
Turnier: BBS Verbandsliga 1. Spieltag

Veranstalter: BBS / Cobigolf-Club Blau-Gelb Grötzingen

Datum: 28.04.2024 Ort: Grötzingen

Turnierprotokoll

Strafen:

keine

Besondere Vorkommnisse

keine

Auswechslungen:

keine

Besonderheiten, Beschädigungen oder Fehler an den Bahnen

keine

Ausnahmen für Spieler/Innen

keine

Ausnahmen DMV Sportordnung / int. Spielregeln

keine

Proteste / Entscheidung Jury (bei Bedarf ist ein Zusatzblatt zu fertigen)

keine

Oberschiedsrichter: Reinhold Wiegelmann

Schiedsrichter: Beate Wolff

Schiedsrichter: Bruno Karcher

Schiedsrichter:

Schiedsrichter:

Turnierleiter: Mario Hartkorn-Götz

Gruppe 1 Gruppe 2 Gruppe 3

Oberschiedsrichter: gez. Reinhold Wiegelmann

Turnierleiter: gez. Mario Hartkorn-Götz

Bestätigung aller Oberschiedsrichter

Stand: 03/2015

Datum: 28. April 2024

System(e): Cobigolf Eternit



Turnierleiter:

Oberschiedsrichter:

Schiedsrichter:

Bes. Vorkommnisse:

Strafen:

Wetter:

Platz

1
2
3
4
5
6
7

Aktueller Tabellenstand nach 1. Spieltag

Platz

1
2
3
4
5
6
7

Für die Richtigkeit:

31,550
MC Ilvesheim 2 639 31,950
MGW Rheinstetten 0 643 32,150

Verein Punkte Schläge Schnitt

MGC Sulzfeld 12 601 30,050
CGC Grötzingen 10 604 30,200
BSV 82 Ohlsbach 8 606 30,300
MGC Tuttlingen 6 627 31,350
MC Weinheim 4 631

des

Mario Hartkorn-Götz, Turnierleiter

Mario Hartkorn-Götz

Reinhold Wiegelmann

Beate Wolff

Bruno Karcher

CGC Grötzingen

MGW Rheinstetten

BSV 82 Ohlsbach

MGC Tuttlingen

MGC Tuttlingen 6 627 31,350

Schnitt

MGC Sulzfeld 12 601 30,050
30,200

BSV 82 Ohlsbach 8 606 30,300

MC Weinheim 4 631 31,550
MC Ilvesheim 2 639 31,950
MGW Rheinstetten 0 643 32,150
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Verein Punkte Schläge

CGC Grötzingen 10 604

Ergebnisliste

1. Spieltag der Verbandsliga Baden
in Grötzingen am 28.04.2024

morgens bedeckt 10 Grad, mittags heiter ca. 15 Grad

keine

keine
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Platz Punkte Differenz

1 12-1
Nr. Name, Vorname Pass-Nr. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt Schnitt

1 Christian Straub GER-33184 30 34 33 30 93 31,000

2 Siegfried Pitz GER-40567 34 30 30 30 124 31,000

3 Reiner Bergsmann GER-40559 36 30 31 32 97 32,333

4 Peter Vanselow GER-40558 30 34 34 31 95 31,667

5 Helmut Glaser GER-22832 37 28 27 29 84 28,000

6 Jürgen Summ GER-24727 25 29 29 25 108 27,000

7

1 155 151 150 145 601 30,050

Platz Punkte Differenz

2 10-1
Nr. Name, Vorname Pass-Nr. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt Schnitt

1 Thomas Rastetter GER-31213 30 26 30 23 109 27,250

2 Tamara Hartkorn GER-67121 32 32 31 33 95 31,667

3 Darius Hildebrand GER-68082 34 32 34 31 97 32,333

4 Max Hartkorn GER-67013 24 30 30 30 114 28,500

5 Mario Hartkorn-Götz GER-67120 32 38 33 33 98 32,667

6 Sven Janz GER-67236 27 33 36 31 91 30,333

7

2 145 153 158 148 604 30,200

Platz Punkte Differenz

3 8-1
Nr. Name, Vorname Pass-Nr. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt Schnitt

1 Beate Wolff GER-548 33 34 30 33 130 32,500

2 Kevin Bless GER-22797 39 40 33 34

3 Werner Bless GER-28040 31 31 31 30 123 30,750

4 Martin Kälble GER-43054 34 36 32 29 131 32,750

5 Sepp Splettstößer GER-41300 28 23 25 28 104 26,000

6 Jürgen Würthle GER-44527 25 34 33 26 118 29,500

7

3 151 158 151 146 606 30,300

Platz Punkte Differenz

4 6-1
Nr. Name, Vorname Pass-Nr. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt Schnitt

1 Patrick Saar GER-36288 33 32 32 29 126 31,500

2 Angelika Pia Ringler GER-38262 29 34 29 29 121 30,250

3 Susanne Berneit GER-48006 37 33 32 29 131 32,750

4 Stefan Schumacher GER-66673 36 28 31 32 127 31,750

5 Bruno Karcher GER-29752 30 32 28 32 122 30,500

6

7

4 165 159 152 151 627 31,350Mannschaftsergebnisse

BSV 82 Ohlsbach 606

Mannschaftsergebnisse

   Verein Ergebnis

MGC Tuttlingen 627

des

   Verein

MGC Sulzfeld

   Verein

Mannschaftsergebnisse

1. Spieltag der Verbandsliga Baden

in Grötzingen am 28.04.2024

Ergebnis

601

Ergebnis

604

Mannschaftsergebnisse

CGC Grötzingen

Mannschaftsergebnisse

   Verein Ergebnis
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des

Mannschaftsergebnisse

1. Spieltag der Verbandsliga Baden

in Grötzingen am 28.04.2024

Platz Punkte Differenz

5 4-1
Nr. Name, Vorname Pass-Nr. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt Schnitt

1 Lukas Säger GER-68019 34 31 30 37 132 33,000

2 Thomas Gräber GER-37979 29 31 31 42 91 30,333

3 Fabian Moll GER-68104 46 48 38 31 31 31,000

4 Ludmila Säger GER-68168 41 50 36 39

5 Stefan Mittelhammer GER-38539 38 27 30 33 128 32,000

6 Simon Säger GER-67978 35 27 27 30 119 29,750

7 Tobias Richter GER-65809 34 30 34 32 130 32,500

5 170 146 152 163 631 31,550

Platz Punkte Differenz

6 2-1
Nr. Name, Vorname Pass-Nr. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt Schnitt

1 Franz Reimling GER-40617 35 31 29 34 129 32,250

2 Helmut Schön GER-35267 34 36 32 33 99 33,000

3 Thomas Hammer GER-29837 33 33 38 35 66 33,000

4 Werner Dosch GER-66213 44 35 35 35 105 35,000

5 Andrea Schewcik GER-65902 34 31 30 32 127 31,750

6 Michael Hofmann GER-30938 27 30 30 26 113 28,250

7

6 163 160 156 160 639 31,950

Platz Punkte Differenz

7 -1
Nr. Name, Vorname Pass-Nr. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt Schnitt

1 Reinhold Wiegelmann GER-4859 33 33 30 34 130 32,500

2 Andreas Hagel GER-67501 35 36 37 37

3 Hans Ruder GER-36630 34 35 34 31 134 33,500

4 Adam Leist GER-66327 32 33 33 30 128 32,000

5 Beatriz Grüßinger GER-35795 33 33 31 29 126 31,500

6 Thomas Fütterer GER-35793 31 30 32 32 125 31,250

7

7 163 164 160 156 643 32,150

Mannschaftsergebnisse

   Verein Ergebnis

MGW Rheinstetten 643

Mannschaftsergebnisse

   Verein

MC Weinheim

Mannschaftsergebnisse

   Verein Ergebnis

MC Ilvesheim 639

631
Ergebnis
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Mannschaftsstatistik

1. Spieltag der Verbandsliga Baden

in Grötzingen am 28.04.2024
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

26 41 36 26 34 29 32 41 28 30 35 36 34 27 39 28 41 38 601

38 36 34 26 30 30 36 40 32 31 38 29 35 36 36 25 38 34 604

24 43 27 25 28 34 31 39 28 35 33 38 33 32 44 32 42 38 606

30 42 35 29 32 36 37 39 35 32 38 33 35 30 42 31 39 32 627

32 42 37 30 28 34 31 41 30 27 31 31 33 36 52 35 42 39 631

28 45 38 28 33 37 32 42 27 34 37 31 35 35 44 30 40 43 639

31 49 36 28 32 33 38 41 30 32 38 37 37 32 40 30 40 39 643

Bahn gewonnen Schnitt: 1,493 2,129 1,736 1,371 1,550 1,664 1,693 2,021 1,500 1,579 1,786 1,679 1,729 1,629 2,121 1,507 2,014 1,879 31,079

Bahn verloren

MGC Tuttlingen

Verein

MGC Sulzfeld

CGC Grötzingen

BSV 82 Ohlsbach

MC Weinheim

MC Ilvesheim

MGW Rheinstetten
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Punkte

Platz Name, Vorname Verein Pass-Nr. Rangliste

1 Sepp Splettstößer BSV 82 Ohlsbach e.V. GER-41300 28 23 25 28 104 26,000 5 97,785

2 Jürgen Summ MGC Sulzfeld e.V. GER-24727 25 29 29 25 108 27,000 4 98,785

3 Thomas Rastetter CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968 e.V. GER-31213 30 26 30 23 109 27,250 7 99,035

4 Michael Hofmann MC Ilvesheim e.V. GER-30938 27 30 30 26 113 28,250 4 100,035

5 Max Hartkorn CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968 e.V. GER-67013 24 30 30 30 114 28,500 6 100,285

6 Jürgen Würthle BSV 82 Ohlsbach e.V. GER-44527 25 34 33 26 118 29,500 9 101,285

7 Simon Säger 1. MC Weinheim e.V. GER-67978 35 27 27 30 119 29,750 8 101,535

8 Angelika Pia Ringler 1. MGC Tuttlingen e.V. GER-38262 29 34 29 29 121 30,250 5 102,035

9 Helmut Glaser MGC Sulzfeld e.V. GER-22832 37 28 27 29 121 30,250 10 102,035

10 Bruno Karcher 1. MGC Tuttlingen e.V. GER-29752 30 32 28 32 122 30,500 4 102,285

11 Werner Bless BSV 82 Ohlsbach e.V. GER-28040 31 31 31 30 123 30,750 1 102,535

12 Siegfried Pitz MGC Sulzfeld e.V. GER-40567 34 30 30 30 124 31,000 4 102,785

13 Thomas Fütterer Minigolf Wölfe Rheinstetten 02 GER-35793 31 30 32 32 125 31,250 2 103,035

14 Patrick Saar 1. MGC Tuttlingen e.V. GER-36288 33 32 32 29 126 31,500 4 103,285

15 Beatriz Grüßinger Minigolf Wölfe Rheinstetten 02 GER-35795 33 33 31 29 126 31,500 4 103,285

16 Andrea Schewcik MC Ilvesheim e.V. GER-65902 34 31 30 32 127 31,750 4 103,535

17 Christian Straub MGC Sulzfeld e.V. GER-33184 30 34 33 30 127 31,750 4 103,535

18 Stefan Schumacher 1. MGC Tuttlingen e.V. GER-66673 36 28 31 32 127 31,750 8 103,535

19 Sven Janz CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968 e.V. GER-67236 27 33 36 31 127 31,750 9 103,535

20 Tamara Hartkorn CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968 e.V. GER-67121 32 32 31 33 128 32,000 2 103,785

21 Adam Leist Minigolf Wölfe Rheinstetten 02 GER-66327 32 33 33 30 128 32,000 3 103,785

22 Stefan Mittelhammer 1. MC Weinheim e.V. GER-38539 38 27 30 33 128 32,000 11 103,785

23 Peter Vanselow MGC Sulzfeld e.V. GER-40558 30 34 34 31 129 32,250 4 104,035

24 Reiner Bergsmann MGC Sulzfeld e.V. GER-40559 36 30 31 32 129 32,250 6 104,035

25 Franz Reimling MC Ilvesheim e.V. GER-40617 35 31 29 34 129 32,250 6 104,035

26 Beate Wolff BSV 82 Ohlsbach e.V. GER-548 33 34 30 33 130 32,500 4 104,285

27 Reinhold Wiegelmann Minigolf Wölfe Rheinstetten 02 GER-4859 33 33 30 34 130 32,500 4 104,285

28 Tobias Richter 1. MC Weinheim e.V. GER-65809 34 30 34 32 130 32,500 4 104,285

29 Darius Hildebrand CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968 e.V. GER-68082 34 32 34 31 131 32,750 3 104,535

30 Martin Kälble BSV 82 Ohlsbach e.V. GER-43054 34 36 32 29 131 32,750 7 104,535

31 Susanne Berneit 1. MGC Tuttlingen e.V. GER-48006 37 33 32 29 131 32,750 8 104,535

32 Lukas Säger 1. MC Weinheim e.V. GER-68019 34 31 30 37 132 33,000 7 104,785

33 Thomas Gräber 1. MC Weinheim e.V. GER-37979 29 31 31 42 133 33,250 13 105,035

34 Hans Ruder Minigolf Wölfe Rheinstetten 02 GER-36630 34 35 34 31 134 33,500 4 105,285

35 Helmut Schön MC Ilvesheim e.V. GER-35267 34 36 32 33 135 33,750 4 105,535

36 Mario Hartkorn-Götz CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968 e.V. GER-67120 32 38 33 33 136 34,000 6 105,785

37 Thomas Hammer MC Ilvesheim e.V. GER-29837 33 33 38 35 139 34,750 5 106,535

38 Andreas Hagel Minigolf Wölfe Rheinstetten 02 GER-67501 35 36 37 37 145 36,250 2 108,035

39 Kevin Bless BSV 82 Ohlsbach e.V. GER-22797 39 40 33 34 146 36,500 7 108,285

40 Werner Dosch MC Ilvesheim e.V. GER-66213 44 35 35 35 149 37,250 9 109,035

41 Fabian Moll 1. MC Weinheim e.V. GER-68104 46 48 38 31 163 40,750 17 112,535

42 Ludmila Säger 1. MC Weinheim e.V. GER-68168 41 50 36 39 166 41,500 14 113,285

Einzelrangliste

in Grötzingen am 28.04.2024
(Basisnote: 102,917 / Basisschnitt: 31,132)

Runde

1

Runde

2

Runde

4

des 1. Spieltag der Verbandsliga Baden

Runde

3
SchnittGesamt Differenz


